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SIVLTK 18.05.2021 § 39

Sivistysjohtaja Matti Hursti:

 Varhaiskasvatuksen johtajan virka oli haettavana 12.4.2021
mennessä Kuntarekryssa, Aa mu leh des sä, kau pun gin kotisivuilla
sekä työ voi ma pal ve lu jen www-si vuil la.

 Hakuilmoitus on esityslistan oheismateriaalina.

Hakijoita oli 13 ja heistä on luettelo esityslistan oheis ma te ri aa li na.

Viran hakuilmoituksessa oli eritelty, millaisia hen ki löi tä (työn kan nal ta
keskeiset taidot, ominaisuudet, ko ke mus, nä ke myk set) hakijoiksi
toivottiin. Ha ku il moi tuk ses sa oli myös ker rot tu, miten hakijoita ar vioi-
daan ja miten vi ran täyttöprosessi ete nee.

 Kuntarekry-ohjelma kokoaa hakijoista yhteenvedon, josta
varsinaisen hakemuksen lisäksi käyvät ilmi ha ki joi den kou lu tus,
opinnot ja tutkinnot, nykyinen työ teh tä vä sekä ai kai sem pi
työkokemus.

 Täyttöprosessin ensimmäisessä vaiheessa arviointiin liit ty viä te ki jöi tä
olivat kelpoisuuden osoittavat todistukset sekä muut
opintosuoritukset, työkokemus, työstä saatu tai pyy det ty palaute
sekä työhakemuksen sisältö kokonaisuutena.

 Hakemusten arvioinnin ja hakijoiden työ ko ke muk sen pe rus teel la
viran täyttöprosessin toiseen vaiheeseen (haas tat te lu ja mahdollinen
soveltuvuusarviointi/muu teh tä vä) kut suttiin edel lä mainituin
kriteerein seitsemän hakijaa: Anu Mantere, Virpi Sipilä, Ari Koski,
Kirsi Lahtinen, Mari Valkeejärvi, Merli Lepp ja Leena Laine.

Täyttöprosessin toiseen vaiheeseen liittyvä haastattelu jär jes tet tiin
Teamsissa 19.-20.4.2021. Haastattelijoina toimivat vapaa-aikajohtaja
Minna Vallin sekä si vis tys joh ta ja Mat ti Hurs ti.

 Haastattelun perusteella so vel tu vuus ar vioin tiin lähetettiin edellä
mainituista hakijoista Virpi Sipilä, Anu Mantere, Ari Koski ja Kirsi
Lahtinen.



 Soveltuvuusarvioinnista vastasi HR Point Oy / psykologi Terhi
Marttinen. Soveltuvuusarvioinnin tulokset esiteltiin haas tat telijoille
10.-11.5.2021.

Kuten edellä selosteosassa on jo todettu, viran hakijoiden ar vioin tiin
liittyvät keskeiset kriteerit on tuotu esiin viran ha ku il moi tuk ses sa.
Viran hakuprosessin toisessa vaiheessa rat kai se vas sa roolissa ovat
olleet työhaastattelu ja soveltuvuusarviointi.

Hakemusasiakirjoihin sekä soveltuvuusarvioinnin yhteenvetoihin voi
tarvittaessa tutustua ennen kokousta kaupungintalolla.
Sivistysjohtaja esittelee aineistoja myös kokouksessa.

Oheismateriaali - hakuilmoitus
 - virkaa hakeneiden luettelo

Lisätiedot  Matti Hursti, p. 050 68067, matti.hursti@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:
  Sivistyslautakunta päättää

1. valita varhaiskasvatuksen johtajan virkaan (va kans si nu me ro
99214019) kasvatustieteiden maisteri Kirsi Lahtisen 1.6.2021
alkaen (tai sopimuksen mukaan) kuu den kuu kau den koeajalla;

 2. esittää kaupunginjohtajalle, että Kirsi Lahtisen teh tä vä koh tai sek si
pe rus pal kak si vahvistetaan 4569,03 euroa kuu kau des sa
(KVTES, hinnoittelematon);

 3. todeta, että valitun on ennen viran vastaanottamista yh den
kuukauden kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan esi tet tä vä
työterveyspalvelun (Terveystalo Oy, Ylöjärven toimipiste) antama
hy väk syt tä vä lääkärinlausunto terveydentilastaan.

Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että vt. varhaiskasvatuksen johtaja Anu
Mantere poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi
(klo 18.29-18.38).

 Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.
  -----


